
گزارش روز

یک بازنشسته: در بعضی موارد 
ما مردم هــم در ایجاد هیجان 
کاذب بازار مقصر هستیم. مثلًا 
کالایی که در بازار کم می شود 
بســیاری از مردم برای خرید 
آن هجــوم می آورنــد! خود 
باعث  هیجانی  برخورد  همین 
می شود، سودجویان نبض بازار 
را در دســت گرفته و قیمت ها 
را تا چنــد برابر بــالا ببرند.

به اســتناد صورتجلسه مجمع  عمومی عادی مورخ 1395/04/20 و 
تاییدیه شماره 952/15/168712 مورخ 95/06/07 اداره کل تعاون 
اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:صورت های مالی سال 94 
تصویب شــد. سرمایه شــرکت تعاونی از مبلغ 5062556000 ریال 
بــه مبلــغ 5271778000 ریال افزایش یافت. فائــزه مرادلو به کد 
ملی 0081673078 به ســمت بازرس  اصلی و ولیعهد شــاملو به 
کد ملی 3933721458 به ســمت بازرس علی البدل برای یک سال 
مالی انتخاب گردیدند. محمود فرهنگی به کد ملی 0060008504 
به ســمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی و رضــا رزقی به کد ملی 
0888613431 به ســمت عضو هیئت مدیــره- عضو اصلی و اصغر 
رضائی بــه کد ملی 3549291906 به ســمت عضو هیئت مدیره- 
عضــو اصلی و  خســرو حقیقی پناه به کد ملــی 0056200420 به 
ســمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلــی و حمیدرضا بحیرائی به کد 
ملی 1754913083 به ســمت عضو هیئت مدیــره- عضو اصلی و 
شمس اله ســامی به کد ملی 1581006098 به سمت عضو هیئت 
مدیره - عضو علی البدل و حمید معینی به کد ملی 1815359579 
به ســمت عضو هیئت مدیره- عضو علی البدل برای مدت 3 ســال 

انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مصرف کارکنان 
شرکت سهامی بیمه ایران به شماره ثبت 13559 

و شناسه ملی 10100514477

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/11/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1396/12/29 
به تصویب رسید. غفور بلوری زاده با کد ملی 1465544951 به سمت بازرس 
اصلی و ندا روشن طبری با کد ملی 2142025447 به سمت بازرس علی البدل 
شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تولیدی مرغ و تخم مرغ نازنین 
سهامی خاص به شماره ثبت 96396 

و شناسه ملی 10101404530

افقی:
1- فردا مصادف اســت با روز شــهادت امام همامی که 
همواره خشــم خود را فرو می خوردند- حرف چهارم از 
حروف الفبای موسیقی 2- یکی از تخلف های مرگبار در 
رانندگی- از رودهایی کــه  به دریاچه مازندران می ریزد 
3- قدرت و برابری- خوی و عادت- یکی از مباحث علوم 
ریاضی- درخت تسبیح 4- معجزه بزرگ آخرین فرستاده 
 خداوند- حیوان اهلی شــده- پیامبری که به زندان افتاد 
5- زلزله به هم ریخته- از میوه های گرمســیری- باری 
که هرگز به مقصد نمی رسد 6- نفس جانسوز- منطقه ای 
خوش آب و هوا در شــمال تهران- حرف دوم از الفبای 
یونانی- فارســی اصیل 7- از مواد غذایی که کارشناسان 
تغذیه مصرف انواع آن را در سبد غذایی روزانه قرار داده اند- 
خط پیاده روی- مرطوب 8- ســازمان کشورهای عضو 
همکاری منطقه جنوب آسیا- قطعاً و بدون تردید- یکی 
از حواس پنجگانه 9- دانشگاهی در کشور آلمان- صاحب 
 کتاب مشهور قانون- بزرگترین امپرطوری جهان باستان 
10- خط آشکاری که در همه سمت آسمان را از زمین 
جدا می کند- دســت نخورده- شــاعر معروف قرن دهم 
هجری که در استرآباد چشم به جهان گشود و منظومه ای 
به نام شاه و درویش دارد 11- چاشنی غذا- پرسش های 
شــرعی- از علوم حوزوی 12- ارثی که از متوفا به وارث 
می رسد- برش کج- آقای آلمانی 13- یکی از مراکز علم 
و ادب در دوره سامانیان- رمز مقدس عملیات پیروزمند 
بیت المقدس- سبکی در شــعر فارسی 14- خبرگزاری 
رســمی دانشــجویان- هم صحبت و همنشین مؤنث- 
فیزیکدان بزرگ آلمانی و کاشف قوانین اساسی جریانات 
الکتریکی 15- پادگانــی در حومه اهواز- بزرگترین رود 

ایران که به دریاچه خزر می ریزد.

عمودی: 
1- یکی از مهمترین دستاوردهای انقلاب اسلامی 
ایران - تکرار یک حرف 2- بزرگترین جهادی که 
پیامبر اکرم)ص( آن را جهاد اکبر نامیده اند- یک 
حرف و ســه حرف 3- شاعر بزرگ و پارسی گوی 
کشور پاکســتان- از شهرهای استان مرکزی- از 

رئیس جمهوران اســبق کشــور مصر 4- شیره 
انگور- نوعی نما در فیلــم- بلندترین قله ایران 
5- آنکه آغاز کننده امری باشــد- آوای جانوران 
درنده- قلبی آن خطرناک اســت- ویتامین ضد 
سرطان 6- عادت زنان باردار - رشته ای در علوم 
انسانی 7- از وسایل نقاشی ساختمان- شهری در 
فرانســه - عدد اول از سمت راست 8- از حروف 
الفبای انگلیسی- ضمیر اول شخص جمع- نامی 
برای بهار- از حبوبات بسیار مفید 9- مرکز استان 
البرز- مســابقات بین المللی آن هر ســاله میان 
و  برگزار می شود- مونس  دانشجویان دانشگاهها 
همدم 10- آینه فرهنگ و تمدن یک ملت - نفس 
خسته- آخرین سرمربی ایرانی که موفق به کسب 
آسیا  باشگاههای  فوتبال  مسابقات  قهرمانی  جام 
شد 11- قرمز آن فیلمی است از ابراهیم حاتمی کیا 
 - حیوان وحشی رام شــده- ضربه ای در فوتبال 
12- ماه پنجم از ســال میلادی- بلــه به زبان 
ایتالیایی- رنگــی برای موی ســر- خواهش و 
تمنا همراه با فروتنی 13- منطقه ای در کشــور 
مغرب- شــاهکار شولوخف نویســنده معروف 
روسی- کشتی جنگی 14- پایتخت اسبق کشور 
مراکش- آزادیخواه بزرگ انگلیسی که موفق شد 
هنری هشتم پادشاه آن کشور را از تخت سلطنت 
به زیر آورد - مرغی زیبا که آن را شانه به سر هم 

می گویند 15- اثری از زنده یادجلال آل احمد.
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 اوضاعی که در بازار، مردم شــاهد 
آن هستند، اصلًا احتیاجی به تحلیل و 
آمار و ارقام ندارد. چراکه اکثریت مردم 
با گوشت و پوستشــان آنچه در طول 
8 سال گذشــته بر زندگی شان رفته را 
لمس کرده و گوش هایشان به ارزیابی های 
فضایی بدهکار نیست. حال این ارزیابی 
می خواهد از یک فرد عادی بیسواد باشد 

یا از بالاترین مقام اجرایی کشور.
»معیار اصلی تورم »جیب مردم« اســت 
نه بانک مرکزی و مرکز آمار.« هرچند، هفته 
قبل آقای رئیس جمهور باز هم برای چندمین 
بار ایــن اظهارات قبلی اش را فراموش کرد و 
بدون توجه با معیشــت و جیب مردم گفت: 
»امــروز چرخ اقتصاد ما بهتــر می چرخد!«، 
اما واقعیت همانی اســت که مردم به زحمت 
آن را تحمل می کنند تا زودتر این زحمت از 

سرشان کم بشود.
منطق بازار

»احســاس عمومی« نســبت به مسائل 
گوناگون کشور شاخصی است برای قضاوت 
درخصوص وضعیت این روزهای زندگی مردم. 
آقای رضا عرفانی، تحلیلگر مسائل اجتماعی 
با بیان این واقعیت به گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »حال عمومی معیشت مردم خوب 
نیست. اقتصاد جهانی به حالت رکود می رود 
و مبادلات تجاری کاهــش می یابد، ارزهای 
خارجی در کشــور ما گران می شوند! فصل 
برداشت محصولات کشاورزی فرا می رسد و 
محصولات به وفور یافت می شود اما قیمت ها 
در بازار فضایی می شــود. تولید مرغ و تخم 
مــرغ افزایش می یابد اما باز هم قیمت پایین 
کــه هیچ، ثابت هم نمی ماند و ســر به فلک 
می کشد! در بازار بورس به یکباره شاخص کل 
در یــک بازه کوتاه از 100 هزار به 2 میلیون 
می رســد و با همین منطق به یکباره تا یک 

میلیون سقوط می کند.«
عرفانی ادامه می دهد: »این منطق عجیبی 
است که بر بازارهای مختلف ما حاکم است و 
کارشناسان اقتصادی، دلایل مختلفی را برای 

توجیه آن برمی شمرند.«
او می افزاید: »اوضاع اجتماعی ما به تبع از 
وضع بد اقتصادی و تنگی معیشت مردم، این 
روزها حال خوبی ندارد. این گونه مسائل نسبت 
مستقیمی با شاخص های عمومی همانند امید 
به آینده و انگیزه تغییر وضع موجود و بازگشت 
به مفاهیم انقابــی دارد. به طوری که بازی 
کردن با رگ حیات اقتصادی جامعه می تواند 

منجر به فروپاشی اجتماعی بشود.«
این کارشناس مســائل اجتماعی معتقد 
است: »تحمل وضع موجود از سوی مردم با 
انگیــزه و امید به تغییر در انتخابات چند ماه 
آینده صورت می گیرد و مشــارکت پرشور به 
همراه یک انتخاب درست می تواند ورق را به 

نفع مردم برگرداند.«
تقویت اقتصادی با نگاه به داخل 

شــاید گفته شــود با رفــت و آمد این و 

نبـض بـازار 
در انتظار  تصمیمات درست مسئولان

وضعیت بازار و تغییر وحشتناک قیمت ها 
در سالی که گذشت- بخش پایانی

 رضا الماسی

یک تحلیلگر مســائل اجتماعی: اوضاع اجتماعــی ما به طبع وضع 
بد اقتصادی و تنگی معیشــت مردم، این روزها حــال خوبی ندارد. 
اینگونه مسائل نسبت مستقیمی با شاخص های عمومی همانند امید 
به آینده و انگیزه تغییر وضع موجود و بازگشــت به مفاهیم انقلابی 
دارد. تحمل وضع موجود از ســوی مردم با انگیــزه و امید به تغییر 
در انتخابات چند ماه آینده صورت می گیرد و مشــارکت پرشــور به 
همراه یک انتخاب درســت می تواند ورق را بــه نفع مردم برگرداند.

آن در دولت هــا، همه مســائل حل نخواهد 
شــد و وضعیت کنونی اقتصاد کشور دلایل 
دیگــری هم دارد. حتماً این گزاره درســت 
اســت و نمی توان همه مشــکات را به یک 
نفر متوجه ساخت. اما وقتی یک فکر جمعی 
بــر دولتی حاکم می شــود، جهت گیری ها و 
سیاست گذاری های آن، همه نشئت گرفته از 
همــان فکر خواهد بود. وقتی فکر یک دولت 
دائماً به گشایش از بیرون است، قطعاً غفلت 
از ظرفیت های داخلی بازار و اقتصاد را به وضع 

امروز خواهد  انداخت.
به عنــوان نمونه در روزهایی که به پایان 
سال نزدیک می شویم، هرچند تولید میوه و 
ذخیره آن از ســوی دولت برای تنظیم بازار 

افزایش می یابد امــا هر چه به نوروز نزدیک 
می شویم شیب قیمت میوه تندتر می شود.

این در حالی است که اتحادیه فروشندگان 
میوه و سبزی مسئول ساماندهی این صنف 
اســت و باید نظارت کند که سودی که روی 
قیمت تولید میوه ها کشیده می شود بیش از 

حد متعارف نباشد.
اما وقتی به میوه فروشــی ها سر می زنیم، 
قیمت ها از جنوب تا شــمال شهر چند برابر 
می شــوند و این نشــان از ضعــف نظارت و 
همچنین چند دســت چرخیدن میوه بین 
دلالان دارد. از طرفی میوه فروش ها بر اساس 
اجاره مغازه ای که می پردازند نرخ میوه هایشان 
را تعییــن می کنند و به نوعی از مســئولان 

مربوط هم کاری بر نمی آید.
بــرای فــرار از قیمت های سرســام آور 
میوه فروشی ها وقتی به میادین میوه و تره بار 
شــهرداری هم مراجعه می کنیم با میوه های 
 درجــه 3 و 4 مواجه می شــویم که شــاید 

به صرفه تر باشد به جای خرید میوه بی کیفیت 
ارزان قیمت که دورریز زیادی دارد، میوه گران 

اما با کیفیت بخرید.
همــه این ها در حالی اســت که ما جزء 
تولیدکنندگان برجســته میوه در منطقه و 
حتی دنیا هستیم و عمده مشکل ما همانند 
بازارهای دیگر به مدیریت و ساماندهی بازار 

و نظام توزیع برمی گردد.
بر اســاس آمارهای فائو ایــران در تولید 
محصولات کشــاورزی، زراعی و باغی در 68 
محصول کشاورزی جایگاه نخست تا پانزدهم 
جهــان را دارد، در تولید میوه در خاورمیانه 
و شــمال آفریقا مقام اول را داراست. سرانه 
تولید میوه در دنیا 80 کیلوگرم اســت و این 
رقم در کشــور ما به 200 کیلوگرم می رسد. 
همچنین در ســال های مختلف ایران رتبه 
 هشتم تا دهم دنیا را در تولید میوه در اختیار 

دارد.
به دلیــل تنــوع اقلیمی، توپوگرافیک و 

ارتفاعی ایران امروزی انواع متنوعی از میوه ها 
در این کشــور یافت می شوند، از خرماهای 
نیمه گرمسیری گرفته تا میوه های روینده در 
مناطق معتدل و سردســیر.  ایــران در 15 
محصــول باغی در دنیا جزو 10 تولید کننده 

برتر است و 4 درصد از محصولات کشاورزی 
جهان را تولید می کند.

بالا بودن هزینه تولید، ناتوانی در صادرات 
و مدیریــت مصرف دلایل دیگری اســت که 
باعث شده میوه با قیمت منصفانه ای به دست 
مصرف کننده نرسد. نکته تلخ تر ماجرا این است 
که مبلغ بسیار ناچیزی از اختاف قیمت بین 
تولید و عرضه به جیب تولید کننده می رود و 
 در عمده بازار های دیگر هم به همین شــکل

 است.
دخالت بی مورد در بازار

یکی دیگر از مهم ترین دلایل وضع موجود 
از نگاه کارشناســان، دخالت های غیر اصولی 
دولت در بازارهای مختلف و بدتر از آن نشت 
تصمیمــات اقتصادی دولت به بیرون از آن و 
ایجاد یک رانــت اطاعاتی برای افراد خاص 

می باشد.
رضا عرفانی در بخش دیگری از گفت وگو با 
گزارشگر روزنامه کیهان اظهار می دارد: »امروز 

در اثر اقدامات دولت، کارخانه ها و کارگاه های 
صنعتی بسیاری تعطیل و کارگران آنها بیکار 
شده اند؛ در مقابل با برخی تصمیمات دولتی ها 
رانت های عجیب  و غریبی به جیب رانت خواران 
و اختاسگران سرازیر شده است که به عنوان 
نمونه، توزیع غیرمسئولانه ارز 4200 تومانی 

تنها یک قلم از آن است.«
خانم دکتر زهره السادات لاجوردی، نماینده 
مردم تهران در مجلس درباره فساد ایجاد شده 
از ارز 4200 تومانی در ســال های گذشته به 
فارس می گوید: »در ســال 1397 در بخش 
دولتی ابداعی به نام دلار 4200 تومانی )دلار 
جهانگیــری( صورت گرفت. بدین ترتیب که 
دولــت تصمیم گرفــت ارز را تک نرخی کند 
بنابرایــن، نرخ ارز را روی 4200 تومان ثابت 
در نظر گرفتند و اعام شــد که هرکس ارز 

4200 تومانی بخواهد در اختیارش گذاشته 
می شود، اما در عمل این ارز به هرکسی داده 
نشده بلکه در اختیار عده ای خاص قرار گرفته 
اســت و متعاقب آن، از روزی که این نرخ ارز 
ایجاد شــد تا به امروز بیــش از 58 میلیارد 
دلار ارز 4200 تومانی )ارز جهانگیری( بین 
عده ای خاص توزیع شــده و اگر مابه التفاوت 
4200 تومان تا نرخ نیمایی را حساب کنیم 
بیش از 500 هــزار میلیــارد تومان توزیع 
 رانت در بین قشــر خاصی صــورت گرفته 

است.«
این نماینده مجلس ادامه می دهد: »افرادی 
که این ارز را گرفته و از رانت ارز 4200 تومانی 
برخوردار گشته اند یا کالا به کشور وارد نکرده 
و یا کالا های وارد شده را با قیمت بسیار بالا در 
بازار فروخته اند و بدین ترتیب دارای ثروت های 
باد آورده و هنگفتی شــده اند. ضمن اینکه با 
بهره گرفتن از این رانت توسط افرادی خاص، 
قدرت رقابت از بخش خصوصی شناسنامه دار 
نیز ســلب شد و بازار برخی کالا های وارداتی 
 را در انحصــار برخــی واردکنندگان خاص 

قرار  داد.«
لاجوردی تصریح می کند: »ناگفته پیداست 
که توزیع ارز 4200 تومانی توسط دولت در 
سال های گذشته سیاستی غلط و فسادزا بوده 
اســت که هم بیت المــال را به جیب عده ای 
خاص ســرازیر نموده و هم ضمن هدر رفت 
منابع ارزی کشور، آسیب های جدی به بخش 
تولید وارد نمود. ایــن پدیده یکی از عوامل 
اصلی ناکارآمدی و رانت در نظام توزیع کالا 
در سال های اخیر به شمار می آید، به عنوان 
مثال، تاکنــون به میزان قابــل توجهی ارز 

4200 تومانی برای واردات کالا های اساسی، 
نهاده های دامی و دارو تخصیص یافته، اما این 
کالا ها با قیمت دولتی به دست مردم نرسیده 
اســت. در حالی که، بودجه باید به نفع عامه 
مــردم تغییر کند تا به جــای اینکه عده ای 
خاص از منافع رانت استفاده کنند همه مردم 
 بتوانند از موهبت های بودجه کشور بهره مند 

شوند.«
او در پایــان می افزایــد: »تصمیم اخیر 
مجلس برای ثبات ارز )حــذف رانت از نرخ 
ارز محاســباتی بودجه( نشانه مثبتی مبنی 
بر پایداری سیاســت های اقتصادی کشــور 
بــوده و به بهبود فضای کســب و کار کمک 
می کنــد، چرا که آثار اولیه آن مهار التهابات 
 بــازار ارز و حرکت به ســوی یک نقطه مبنا 

است.«
نقش مردم

واکنش های هیجانی و استرس زای مردم 
به تحریک های بــازار، یکی دیگر از مواردی 
است که در پیش آمد اوضاع کنونی موثر است.
آقای سلیمان محمودی، بازنشسته دولت 
و یک شهروند تهرانی است که در این باره به 
گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »در بعضی 
مــوارد ما هم در ایجاد هیجــان کاذب بازار 

مقصر هستیم.«
او می افزاید: »مثاً کالایی که در بازار کم 
می شود بسیاری از مردم برای خرید آن هجوم 
می آورند! خود همین برخورد هیجانی باعث 
می شود، ســودجویان نبض بازار را در دست 

گرفته و قیمت ها را تا چند برابر بالا ببرند.«
آقــای قاســمی، کارمند یــک مجموعه 
تفریحی نیز بــه گزارشــگر روزنامه کیهان 
می گوید: »یکی از عواملی که باعث می شود 
بازار هیجانی شــود و افزایــش قیمت اتفاق 
بیفتد، خرید کالاهایی است که بی دلیل گران 

می شوند.«
قاســمی ادامه می دهد: »اگــر مردم در 
واکنش بــه گرانی بی مورد یــک کالا آن را 
برای مدتــی کوتاه نخرنــد، حتما دلالان و 
فرصت طلبان مجبور خواهند شد که جنس 
خــود را عرضه کنند تا ضرر نکنند. به عنوان 
مثال اگر در همین ماجــرای گرانی خودرو 
همانند چند ســال قبل مردم مدتی خودرو 
نخرند، خودروسازان مجبور خواهند شد که 
با مردم رفتار بهتری داشته باشند. یا اگر مرغ 
و تخم مرغ گران شــود، مردم برای دو تا سه 
هفته نخرند، دلالان مجبور می شوند که با نرخ 

مصوب توزیع کنند.«
هریک از این موارد، سهمی در ایجاد وضع 
کنونی دارند که ناظران بیرونی اگر بخواهند 
منصفانه به قضیه نگاه کنند و مســئولان و 
کارشناسان به دنبال حل آن باشند، راه حلی 
جز چاره اندیشــی حکیمانــه پیرامون آنها 
نخواهند داشت. و یک دولت مقتدر و دلسوز 
می تواند بســتر این چاره اندیشی حکیمانه را 
فراهم نماید و مردم در تشکیل چنین دولتی 

دارند. مهم ترین نقش را بر عهده 

نمــی توان همه مشــکلات را به یک نفر متوجه ســاخت. اما وقتی 
یک فکر جمعــی بر دولتــی حاکــم می شــود، جهت گیری ها و 
سیاست گذاری های آن، همه نشــأت گرفته از همان فکر خواهد بود. 
وقتی فکر یک دولت دائماً به گشــایش از بیرون است، قطعاً غفلت از 
ظرفیت های داخلی بازار و اقتصاد را بــه وضع امروز خواهد  انداخت.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1398/9/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ســاخت شهرک 
گردشــگری، صنعتی، روستایی و سلامت در صورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم به موضوع شرکت اضافه گردید 

و ماده مربوطه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تجهیز محیط 
سهامی خاص به شماره ثبت ۸9639 

و شناسه ملی 10101340144

بــه اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیــره مورخ 
1399/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: شرکت 
جهاد تعاون به شماره شناسه ملی 10101382904 
به نمایندگی آقای حســین فهمیده به شماره ملی 
0041974451 بــه ســمت نایب رئیــس هیئت 
مدیــره آقــای مجتبــی نعمتــی جم به شــماره 
ملــی 0036203270 بــه ســمت رئیــس هیئت 
 مدیره. شــرکت ســرمایه گذاری میاد ســازندگان

بــه شــماره شناســه ملــی 10101424086 به 
نمایندگی آقای محمدحســن مشــکوری به شماره 
ملی 0451915501 به ســمت عضو هیئت مدیره 
و مدیرعامل. امضاء کلیه اوراق و اســناد تعهدآور به 
امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر 
شــرکت و درغیاب مدیرعامل با امضاء رئیس هیئت 
مدیــره و یکی از اعضاء هیئــت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر 
سهامی خاص به شماره ثبت ۸7906

و شناسه ملی 101013۲314۸ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه 
مــورخ 1399/01/31 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد: 
ترازنامه و حســاب سود و زیان شــرکت منتهی به سال 
1398/9/30 مــورد تصویــب قرار گرفت. آقای شــهرام 
گل افشــان بــه شــماره کارت ملــی 3873231239 
بعنــوان بازرس اصلــی و آقای محمــود امیراحمدی به 
شــماره کارت ملــی 0053205677 بســمت بــازرس 
علی البدل برای مدت یکســال انتخاب گردیدند شرکت 
جهاد تعاون به شــماره شناســه ملی 10101382904 
بــه نمایندگــی آقای حســین فهمیده به شــماره ملی 
0041974451 آقای مجتبی نعمتی جم به شماره ملی 
 0036203270 شــرکت سرمایه گذاری میاد سازندگان

بــه   10101424086 ملــی  شناســه  شــماره  بــه   
نمایندگی آقای محمدحســن مشــکوری به شماره ملی 
0451915501 برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 

انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر 
سهامی خاص به شماره ثبت ۸7906

و شناسه ملی 101013۲314۸ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1399/06/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب سود و 
زیان ســال مالی منتهی به ســال 1398 مورد تصویب قرار گرفت. 
شــهرام گل افشان به شــماره ملی 3873231239 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای افشین رضاخان ویلیائی به شماره ملی 0044001363 
به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال )سال مالی 1399( 
انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت برق گستران جهاد تهران سهامی خاص
به شماره ثبت 1163۲4 و شناسه ملی 10101599304 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1399/08/27 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت در واحد ثبتی تهران 

به استان تهران، منطقه 14، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 

شهر تهران، محله شهرک صدرا، خیابان پنجاه و یکم، خیابان 

نصر پنجم، پلاک 40 طبقه اول و کدپســتی 1485841999 

تغییر یافت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی خانه گستر شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 164۲3 و شناسه ملی 10100591316 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1399/09/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در 
واحد ثبتی تهران به آدرس: تهران خیابان دکتر شریعتی بالاتر 
از خیابان میرداماد خیابان شــهید منظرنژاد پلاک 60 طبقه 3 
واحد 8 کد پستی1948813463 تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ماهان فارمد پارس با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 49۸۲00 و شناسه ملی 14006164679 

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومی عــادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
شــد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
- حمیدرضــا طباطبایــی به 
 0050986228 ملی  شماره 
بــه ســمت رئیــس هیئت 
ســیدمرتضی  و  مدیــره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
ســمت  به   1239461941
نایب رئیــس هیئت مدیره و 
مســعود طباطبایــی اوره به 
 0051299471 ملی  شماره 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
مدت  بــرای  مدیره  هیئــت 
دو ســال انتخاب گردیدند - 
کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسامی 
با امضا مشترک دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت دارای اعتبار 
به  باقریان  می باشــد.مهدی 
 0066322952 ملی  شماره 
به ســمت بــازرس اصلی و 
به  شــرع  رهروی  حمیدرضا 
 0071015647 ملی  شماره 
به ســمت بازرس علی البدل 
بــرای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 

9۸9  و شناسه 
ملی 101014396۲1 

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان 

تهران مرجع ثبت 
شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 


